
SMLUVNÍ STRANY

(dále jen ..objednatel“)

a

(dále jen ..zhotovitel“)

Ohradní 1159/65, Praha 4
25091905
CZ 25091905

iiimiiiiiiMiiiiiiiiiiiiiiii
MHMPXPDNE8GI

Stejnopis č. ý

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/()8/(M)6413/2019
číslo smlouvy zhotovitele: xxxx

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo na zhotovení projektové 
dokumentace a výkon autorského dozoru 

vč. inženýrské činnosti
(pro zakázky malého rozsahu) 

ke stavbě č. ,.40297 TV Hloubětín, etapa 0008 Mochovská II - PD a AD, vč. IČ“

ČSOB a.s.
474065113/0300
Ing. Martin Závodný, jednatel společnosti

se sídlem:
IČO:
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
jednající:

Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha 1 
00064581
CZ00064581

PPF banka a.s.. Praha
20028-5157998/6000
Ing. Ivo Freimann, pověřený řízením odboru investičního Magistrátu 
hlavního města Prahy

BOMART spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 48981 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
jednající:

uzavřený mze psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 536 a násl. Obchodního 
zákoníku č. 513/91 Sb. v platném znění, mezi smluvními stranami:



Tímto Dodatkem č. 1 se mění čl. lil. odst. 1 původní Smlouvy Doba plnění.

Původní doba plnění dle SoD

8 týdnů od data zpracováni čistopisu DUR

Zhotovení DSP (návrh DSP)

8 týdnů od data zpracování čistopisu DSP

2

8 týdnů po výzvě objednatele
10 týdnů po zpracováni návrhu DZS

16 týdnů od data uzavření Smlouvy
16 týdnů od data zpracováni DUR

12 týdnů od data vydání pravomocného 
územního rozhodnuti
12 týdnů od data zpracování DSP

I.
PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY

uzavírá Dodatek č. 1 k původní Smlouvě následovně.
II.

DOBA PLNĚNÍ

Zpracováni výsledků projednáni DSP
(čistopis DSP)
Zajištěni vydání stavebního povoleni 
v právní moci (příp. souhlasu s prováděním 
ohlášené stavby) 
Zpracováni DZS (návrh DZS)
Zapracování výsledků projednáni DZS 
(čistopis DZS)

Zhotovení DÚR (návrh DUR)
Zpracování výsledků projednání DÚR
(čistopis DUR) ______________
Zajištění vydání územního rozhodnuti 
v právní moci

S přihlédnutím k těmto skutečnostem se

Tímto Dodatkem č. 1 se mění čl. II. Smlouvy o dílo (dále zkr. Smlouvy) z důvodu zpracováni 
nového řešení dle požadavků MČ Praha 14 a rozšíření rozsahu předmětu plněni o část 
komunikace Zelencčské.
Rozšířeni původní nabídkové ceny akce stavby č. 40297 TV Hloubětín, etapa 0008 
Mochovská II - PD a AD. vč. IČ o nové řešení komunikace Mochovská s návaznostmi na pěší 
komunikace, možnosti rozšíření parkovacích stání a prostory pro kontejnerová stání vč. 
rozšíření rozsahu o část komunikace Zelenečské.

1) Nové řešení DUR ulice Mochovská s návaznostmi na pěší komunikace, možnosti 
rozšíření parkovacích stání a prostory pro kontejnerová stáni

V dané lokalitě byly v rámci zpracování PD k ÚR etapy 0008 na základě postupných 
požadavků Městské části Praha 14 zpracovány varianty řešení rekonstrukce ulice Mochovské - 
východní část, včetně nového řešení parkování a to v úseku od ulice Zámečnické po ulici 
Zelenečskou. parkovací stáni jižně a východně od ulice Mochovská.

2) Rozšířeni předmětu plnění - východní část ulice Zelenečské
Etapa 0008 byla dále rozšířena o nej východnější úsek ulice Zelenečské, kletý' nebyl 
v původním zadáni zahrnut do etapového rozdělení ani do cenové nabidky za zpracování etapy 
0008. Jde o úsek od křižovatky s ul. Mochovskou po křižovatku ul. Zelenečské se Slévačskou.



Nová doba plnění dle Dodatku č. 1

do 16 týdnů od data uzavření Dodatku č. 1Zhotoveni DUR (návrh DÚR)

Zhotovení DSP (návrh DSP)

Zpracování DZS (návrh DZS)

Smluvní strany tímto dodatkem ujednávají změnu ceny díla ve smyslu čl. IV Smlouvy takto:

1 923 000,00 Kč 403 830.00 Kč 2 326 830,00 Kč

3

Zapracování výsledků projednání DZS 
(čistopis DZS)

Zpracování výsledků projednání DSP 
(čistopis DSP)

do 4 týdnů ode dne ukončení zadávacího 
řízení na zhotovitele stavby

do 14 týdnů ode dne doručení výzvy 
k jejímu zhotovení

do 4 týdnů ode dne obdržení všech 
stanovisek dotčených orgánů stárni správy

Z./ríze : DUR (dokumentace pro územní rozhodnutí) včetně zajištění pravomocného územního 
rozhodnutí   
Původní cena 1. fáze
Navýšení ceny I. fáze
Cena celkem I. fáze

Zapracováni požadavků vzešlých 
z veřejnoprávního projednání DÚR 
(čistopis DÚR)

III.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

515 460,00 Kč
310 970,00 KČ
826 430,00 Kč

do 16 týdnů od data vydání pravomocného 
územního rozhodnutí nebo ode dne 
doručení písemné výzvy k jejímu zhotovení 
do 4 týdnů ode dne obdržení všech 
stanovisek dotčených orgánů státní správy

III. fáze- DZS
Původní cena 111. fáze 
Navýšeni ceny lil, fáze 

i Cena celkem III. fáze

498 000,00 Kč
90 000,00 Kč

588 000,00 Kč

518 000,00 Kč
96 000,00 Kč

614 000,00 Kč

DPH 21%
310 800,00 Kč
93 030,00 Kč

104 580,00 Kč
18 900,00 Kč

123 480.00 Kč

108 780,00 Kč
20 160,00 Kč

128 940,00 Kč

_89 460,00 Kč
53 970.00 Kč

143 430.00 Kč

Cenavč DPH 21%
1 790 800.00 Kč

536 030,00 Kč

602 580,00 Kč
108 900.00 Kč
711 480.00 Kč

626 780,00 KČ
116 160.00 Kč
742 940,00 Kč

426 000,00 Kč
257 000,00 Kč
683.000.00 Kč

Původní cena díla dle SoD
Dodatek č. 1 SoD - navýšení
celkem_______
NOVA CENA CELKEM SoD
Dodatek č. 1

Cena bez DPH
1 480 000,00 Kč
443 000,000 Kč

II. fáze - DSP včetně zajištění vydání stavebního povolení v právní moci (přip. souhlasu 
s prováděním ohlášené stavbyf 
Původní cena II. fáze

_Navýšení ceny II. fáze
Cena celkem II. fáze



1.

3.

4.

5.

6.

7.

4

Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení léto Smlouvy, které 
nejsou tímto dodatkem výslovné dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v 6 stejnopisech s platností originálu, z nichž pět obdrží 
Objednatel a jeden Zhotovitel.

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

38 000.00 Kč 
 0.00 Kč

38 000,00 Kč

 I
7 JV. fáze-AD
| Původní cena IV. fáze 
[Navýšeni ceny IV. fáze 
[Čena celkem IV. fáze

45 980,00 Kčl
 0.00 Kč

45 980.00 Kč 1

7 980.00 Kč T
0.00 Kč

7 980,00 Kč I

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. I nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s lim, aby Dodatku č. 1 byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmět smlouvy, číselné označení léto smlouvy, datum jejího podpisu 
a text této smlouvy a výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy' o dílo vč. tohoto 
Dodalku č. I v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv), 
zajistí hl. m. Praha.

Smluvní strany prohlašují, že jc jim znám obsah Dodatku č. 1, že s jeho obsahem souhlasí 
a že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, nikoliv za nevýhodných podmínek, dále že neodporuje 
zákonu a nepříČí se dobrým mravům. Na důkaz připojují své podpisy.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejněni tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), které zajistí hl. m. Praha.

Smluvní strany berou na vědomi, že tato Smlouva obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávaji 
si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu 
osobních údajů upravuje Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů), ve 
znění pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajů v léto Smlouvě obsažených se řídí tímto 
nařízením.



8. V souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL
Hlavni město Praha BOMART s

Datum: 2 3 -Ul- 2023Datum:3 0 -04- 2020

5

/
/ / /

^Jng. Martin Závodný

jednatel společnosti

lne.

pověřený
Magistrátu hlavního města Prahy

znění, tímto objednatel potvrzuje, ze na základe usneseni č. 887 ze dne 13. 5. 2019 
schváleného Radou hlavního města Prahy je uzavření tohoto Dodatku č. 1 v kompetenci 
ředitele zadávajícího odboru.


